
Zarządzenie Nr 261/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia  31 maja  2011r. 
 
w sprawie rozwiązania za zgodą stron umowy  użytkowania wieczystego gruntu.   
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art.11, art.13 
ust.1, art.33  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn .zm.) zarządza się, co następuje : 
 

§ 1 . 
 
Postanawia się rozwiązać za zgodą stron umowę użytkowania wieczystego do działki   
położonej w Kaliszu, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m.Kalisza jako 
działka nr 47/4 o powierzchni 5 m2, w obrębie geodezyjnym 082 Os.Asnyka, 
ustanowione aktem notarialnym Nr Rep.A:13231/99 z dnia 08.12.1999r.  

  

§ 2. 
 
1. Grunt, opisany w § 1 stanowi własność Miasta Kalisza i  zajęty został pod układ  
     komunikacyjny – chodnik w  ul. Ostrowskiej. 
2. Nakłady  znajdujące  się na gruncie, o którym mowa w § 1 zostały dokonane ze  
     środków  własnych Miasta Kalisza i nie podlegają wynagrodzeniu. 
 

§ 3. 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania  
Mieniem, Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu przy udziale Skarbnika 
Miasta Kalisza. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 


